
S004P01LCY3E

MĚSTCj) HOBONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

nKnihkupectví Zdenka Dvořáková

Národní třída 21

695 01 Hodonín
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS: IČ: 12443140
j

Číslo objednávky: OW/36/OD/2022/0372/210

Datum: 20. 4. 2022

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás 10 ks dárkových poukazů na knihy v hodnotě 500,- Kč, které budou

předávány v rámci oceňování studentů středních škol dne 27. 4. 2022.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

KB HodaKB í*dbnftfi4a7iIi/O4Q90RÍOJOO2tógBlQ(ElB3Se:za9£ÉlOC2eR90Dl 308,246: 1311 M6v4.htyiaiWKVdiDdonin.eu
1/1


